

CPH Food Import og Export IVS

Bakkegårdsvej 313A
3050 Humlebæk

Årsrapport
15. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Esmael Wahedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPH Food Import og Export IVS
Bakkegårdsvej 313A
3050 Humlebæk

CVR-nr: 40111980

Regnskabsår: 15/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og kursus drift og dermed forbundne opgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoresultat udgør **kr. -20.785** og driftsresultatet et underskud på **kr. -38.012** selskabets egenkapital pr. 31. decemebr 2019 udgør **kr. -37.512**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen **som** utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		-20.785
Bruttoresultat		-20.785
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.158
Resultat af ordinær primær drift		-37.943
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-69
Ordinært resultat før skat		-38.012
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-38.012
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-38.012
I alt		-38.012

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.474
Materielle anlægsaktiver i alt		51.474
Anlægsaktiver i alt		51.474
Fremstillede varer og handelsvarer		420.000
Varebeholdninger i alt		420.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.996
Andre tilgodehavender		67.500
Tilgodehavender i alt		351.496
Likvide beholdninger		33.814
Omsætningsaktiver i alt		805.310
Aktiver i alt		856.784

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	500
Overført resultat		-38.012
Egenkapital i alt		-37.512
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		37.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		856.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		894.296
Gældsforpligtelser i alt		894.296
Passiver i alt		856.784

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	500 kr.
<hr/>	
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-38012
Aktie-/anpartskapital ultimo	-37512
	<hr/>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0